
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_09_B3-282.docx 

POTVARKIS 

DĖL ĮGALIOJIMO ATSTOVAUTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „BENDRYSTĖS CENTRAS“ VISUOTINIAME 

DALININKŲ SUSIRINKIME  
 

2025 m. balandžio  9 d. Nr. B3-282 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

9 punktu, įgyvendindamas Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

viešosiose įstaigose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. 

nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose 

įstaigose“, 6, 7 punktus, atsižvelgdamas į viešosios įstaigos „Bendrystės centras“ 2025 m. kovo 17 d. 

elektroniniu paštu pateiktą informaciją apie kviečiamą visuotinį ataskaitinį dalininkų susirinkimą: 

1. Į g a l i o j u Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėją Rasą Karūžaitę atstovauti Molėtų rajono savivaldybei viešosios įstaigos „Bendrystės 

centras“ (toliau – Įstaiga), kodas 304447934, visuotiniame dalininkų susirinkime, įvyksiančiame 

2025 m. balandžio 10 d. 13 val. Įstaigos buveinėje Inturkės k., Paplūdimio g. 2, ir balsuoti priimant 

sprendimus darbotvarkės klausimais: 

1.1.  Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo – balsuoti „už“ susirinkimo 

pirmininko ir sekretoriaus išrinkimą; 

1.2.  Dėl susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo – balsuoti „už“ susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimą; 

1.3.  Dėl finansinės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo – balsuoti „už“ finansinės 

ataskaitos už 2024 metus tvirtinimą; 

1.4.  Dėl veiklos ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo – balsuoti „už“ veiklos ataskaitos 

už 2024 metus tvirtinimą.   

2. N u r o d a u, kad: 

2.1. jeigu dalininkų susirinkime bus svarstomi klausimai, neaptarti šiame potvarkyje, 

atstovas turi susilaikyti nuo dalyvavimo priimant sprendimus šiais klausimais; 

2.2. draudžiama perįgalioti kitą asmenį atlikti veiksmus, kuriuos jis įgaliotas atlikti. 



 2 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai 

šaliai dienos 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


